2 см

                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2022 г.  № 2134-пм

г. Магадан

О признании утратившим силу муниципального правового акта

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального

образования «Город Магадан» в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия   города    Магадана

 п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана

от 08.10.2009 №2782 «Об утверждении требований к разработке плана по

предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов

на территории муниципального образования «Город Магадан».

2.  Распространить действие настоящего постановления с 01.01.2021.

3.   Опубликовать    настоящее    постановление   в    средствах    массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана               Ю. Гришан